
Protokół Nr 2/18 

 

z posiedzenia członków Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 18 grudnia 2018 r.  

w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. Czas trwania komisji o 8.00 do 10.00. 

 
Temat posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1 
Otwarcia spotkania dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Gębala. Przywitał przybyłych 

na posiedzenie członków komisji i stwierdził quorum. 

 

Ad.2 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do projektów uchwał,  

 
1. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Głuchołazy na 2018 rok. 
Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta Sławomir Deko. W dyskusji udział wzięli radni:   

K. Pach, S. Szul, A. Łabaza  

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

2. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy Głuchołazy na lata 2018-2022. 
Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta Sławomir Deko. W dyskusji udział wzięli radni:    

K. Pach, S. Szul, A. Łabaza 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

3. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zaciągnięcia 
kredytu bankowego. 
Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta Sławomir Deko. W dyskusji udział wzięli radni:  

K. Pach, S. Szul, A. Łabaza, M. Koszut 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 6 radnych, 1 radny przeciw. 

4. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej zmieniającej uchwałę Nr 
I/11/18 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Turystyki, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej 
w Głuchołazach, ustalenia jej zakresu działania i składu osobowego. 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 6 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej zmieniającej uchwałę Nr 
I/10/18 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnej, Wodnej i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Głuchołazach, ustalenia jej zakresu działania i składu osobowego. 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 6 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia 
planu pracy Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2019 rok. 



Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 6 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XX/152/08 Rady Miejskiej w Głuchołazach z 26 marca 2008r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zmienionej Uchwałą Nr XXI/161/08 z dnia 
30 kwietnia 2008r.; 
Projekt uchwały omówił  z-ca skarbnika Jarosław Fiedor. 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia 
programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla Seniora”. 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia 
programu „Gmina Głuchołazy przyjazna dla rodziny+”. 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany 
uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach nr VII/59/15 z dnia 25 marca 2015r. w sprawie 
przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru Gminy Głuchołazy 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 zgodnie z umową 
o dofinansowanie nr POIS.09.03.00-00-090/13. 
Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Głuchołazy. 
Projekt uchwały omówił  z-ca skarbnika Jarosław Fiedor  

W dyskusji udział wzięli radni: M. Koszut, S. Szul, A. Łabaza 

Odnośnie w/w uchwały komisja złożyła 2 wnioski, dlatego nie odbyło się głosowanie. 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. 
W dyskusji wzięli udział radni: A. Łabaza, S. Szul, A. Gębala, K. Pach 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok. 
W dyskusji wzięli udział radni: A. Łabaza, S. Szul, A. Gębala, K. Pach 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej dla Gminy Głuchołazy na lata 2019-2022. 
Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta Sławomir Deko. 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 5 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

15. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głuchołazy na 2019 rok. 



Projekt uchwały omówił Skarbnik Miasta Sławomir Deko. 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 6 radnych, 1 radny się wstrzymał od głosu. 

 

Ad.3 
1. Przewodniczący komisji Andrzej Gębala zaprosił Naczelnika Wydziału Organizacyjno - 

Administracyjnego Marzenę Wróbel, która omówiła Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2019 rok i Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok. 

W dyskusji wzięli udział radni A. Łabaza, S. Szul, A. Gębala, K. Pach 

2. Przewodniczący komisji Andrzej Gębala zaprosił Skarbnika Miasta Sławomira Deko oraz 

z-ca skarbnika Jarosława Fiedor, którzy omówili zmiany w budżecie, prognozie finansowej, 

zaciągniętego kredytu, nabywania, zbywania i dzierżawienia nieruchomości stanowiących 

mienie Gminy Głuchołazy. W dyskusji wzięli udział radni K. Pach, S. Szul, A. Łabaza. 

 
Wolne wnioski: 
1.Komisja do projektu uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach w sprawie ustalenia zasad i     

trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego         

Gminy Głuchołazy podjęła następujące wnioski : 

a) Budżet obywatelski podzielić na duży projekt w kwocie 100 tyś. złotych oraz 5 małych 

projektów w  kwotach  po 20 tyś. złotych  każdy projekt. 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za 5 radnych, 2 radnych się wstrzymało od głosu. 

b) Podzielić budżet obywatelski na miejski w kwocie 100 tyś. złotych oraz wiejski w kwocie 

100 tyś. złotych. 

Przewodniczący komisji Andrzej Gębala – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest 

za? Za radni głosowali jednogłośnie. 

2. Komisja zaopiniowała pozytywnie pozostałe projekty uchwał. 

 
Ad.4 
Na tym zakończono posiedzenie członków komisji. 

Przebieg spotkania zapisano na nośniku elektronicznym, który stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Protokołowała:                              Przewodniczył: 

 

Elżbieta Nędza                Andrzej Gębala 


